



Winther A/S Snedker- og Tømrermestre

Jernbanegade 5
3300 Frederiksværk
CVR-nr. 20 11 44 36

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020

Morten Bandelow Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Winther A/S Snedker- og Tømrermestre Jernbanegade 5 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 20 11 44 36
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 20. juni 1997
	Hjemsted: Halsnæs
Bestyrelse	Erik Bandelow Winther, formand Mette Bandelow Winther Morten Bandelow Winther
Direktion	Morten Bandelow Winther, direktør
Revisor	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22, 3. sal 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive snedker- og tømrervirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavende hos moderselskabet Winther Ejendom A/S er indregnet til 1.286 tkr. Egenkapitalen i Winther Ejendom A/S er tabt. Winther Ejendom A/S har udlejet selskabets grunde og bygninger med en forkøbsret. Nettolejen fra udlejningen vil kunne servicere selskabets forpligtelser til ikke nærtstående parter i det kommende år. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet vil realiseres til den indregnede værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 104.924, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 572.584.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har budgetteret med et overskud i regnskabsåret 2020/21, og første del af regnskabsåret er forløbet som forventet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.415.930	2.887
Personaleomkostninger	1	-2.277.812	-2.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-37.584	-38
Resultat før finansielle poster		100.534	348
Finansielle indtægter	2	49.940	54
Finansielle omkostninger	3	-105.188	-143
Resultat før skat		45.286	259
Skat af årets resultat	4	59.638	48
Årets resultat		104.924	307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.924	307
		104.924	307

Balance 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Aktiver			
Driftsmateriel og inventar		98.049	71
Materielle anlægsaktiver	5	98.049	71
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.605	46
Deposita		1.985	2
Finansielle anlægsaktiver		47.590	48
Anlægsaktiver i alt		145.639	119
Råvarer og hjælpematerialer		144.537	125
Varebeholdninger		144.537	125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		435.649	134
Entreprisekontrakter	6	140.411	304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.285.948	1.262
Andre tilgodehavender		183.843	57
Udskudt skatteaktiv		309.363	250
Periodeafgrænsningsposter		29.367	176
Tilgodehavender		2.384.581	2.183
Likvide beholdninger		80.283	97
Omsætningsaktiver i alt		2.609.401	2.405
Aktiver i alt		2.755.040	2.524

Balance 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		502.000	502
Overført resultat		-1.074.584	-1.180
Egenkapital	7	-572.584	-678
Anden gæld		127.433	0
Selskabsdeltagere og ledelse		916.140	1.002
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.043.573	1.002
Bankgæld		1.074.698	1.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455.049	452
Anden gæld		754.304	520
Kortfristede gældsforpligtelser		2.284.051	2.200
Gældsforpligtelser i alt		3.327.624	3.202
Passiver i alt		2.755.040	2.524
Usikkerhed ved indregning og måling	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.864.914	2.053
Pensioner	318.876	338
Andre omkostninger til social sikring	94.022	110
	<u>2.277.812</u>	<u>2.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.940	53
Andre finansielle indtægter	0	1
	<u>49.940</u>	<u>54</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.188	143
	<u>105.188</u>	<u>143</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-59.638	-48
	<u>-59.638</u>	<u>-48</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	265.116
Tilgang i årets løb	<u>64.600</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>329.716</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	195.160
Årets afskrivninger	<u>36.507</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>231.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>98.049</u></u>

6 Entreprisekontrakter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	231.805	1.199
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-91.394</u>	<u>-895</u>
	<u><u>140.411</u></u>	<u><u>304</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	502.000	-1.179.508	-677.508
Årets resultat	0	104.924	104.924
Egenkapital 30. juni 2020	502.000	-1.074.584	-572.584

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	1.002.132	916.140	0	0
Anden gæld	0	127.433	0	0
	1.002.132	1.043.573	0	0

9 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavende hos moderselskabet Winther Ejendom A/S er indregnet til 1.286 tkr. Egenkapitalen i Winther Ejendom A/S er tabt, og der er usikkerhed med hensyn til selskabets fremtidige aktiviteter og kapitalforhold. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet vil realiseres til den indregnede værdi.

10 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i op til 86 mdr. med en samlet forpligtelse i alt 1.328 tkr.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de likvide beholdninger indestår 75 tkr. på konti til sikkerhed for garantier.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på 1.000 tkr. i selskabets varelager, driftsinventar, goodwill, domænenavne og rettigheder samt tilgodehavender fra salg.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 232 tkr. via pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Bandelow Winther

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-428345322906

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-11-09 10:32:32Z

NEM ID 

Morten Bandelow Winther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-861859988086

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-11-11 10:55:57Z

NEM ID 

Morten Bandelow Winther

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-861859988086

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-11-11 10:55:57Z

NEM ID 

Mette Bandelow Winther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-494333675545

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-11-11 20:40:20Z

NEM ID 

Morten Gøttsche

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-204003512489

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-11-11 21:24:16Z

NEM ID 


Morten Bandelow Winther

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-861859988086

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-11-12 12:51:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 37K8X-UBD4D-4FG7J-VB5V4-BQFEE-824VL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>